МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

05.08.2024			            	             	                                               № 05-360
г. Норильск

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2024/25 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на факультет электроэнергетики, экономики и управления лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор, следующих абитуриентов:
Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
в группу ЭЭ-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	127-855-397 00
	258
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	174-321-635 53
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	053-956-293 90
	246
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	180-966-201 87
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-335-010 74
	239
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	170-931-501 53
	232
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	163-229-040 43
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	169-360-837 03
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	175-642-505 83
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	160-150-290 11
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	179-195-264 19
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	117-391-350 51
	187
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	179-278-510 22
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	170-203-262 08
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	053-096-030 35
	181
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	169-334-838 05
	180
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	140-890-825 66
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	179-173-024 88
	173
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	178-641-367 07
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	195-286-845 27
	165
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	151-144-920 28
	164
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	150-543-726 41
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	178-948-067 44
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	158-991-097 31
	163
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	179-180-318 92
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	172-330-227 28
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	152-010-075 87
	157
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	153-745-007 58
	151
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
в группу АП-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	163-946-816 06
	239
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	169-361-178 96
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	162-775-291 92
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	175-269-276 02
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-360-355 91
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	174-276-725 93
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	191-497-219 00
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	170-547-067 61
	218
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	157-158-755 96
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	169-360-749 04
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	179-453-852 23
	208
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	169-354-991 23
	207
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	175-843-819 13
	202
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	169-354-975 23
	199
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	179-289-081 31
	195
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	172-031-402 11
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	174-412-113 37
	187
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	173-159-150 65
	186
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	154-901-835 69
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	179-373-956 34
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	176-167-247 91
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	179-130-981 92
	180
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	179-195-253 16
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	145-212-388 33
	175
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
в группу МН-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	[bookmark: _GoBack]1
	169-334-954 08
	242
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	149-017-387 68
	239
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	169-361-149 91
	235
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	175-353-370 77
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.01 «Экономика»
в группу ЭК-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	179-114-287 83
	254
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	169-361-416 91
	237
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	169-360-380 92
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	169-009-486 89
	225
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»
в группу ИЭ-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	175-433-670 82
	261
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	174-553-238 79
	252
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	133-609-538 54
	241
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	174-861-503 92
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	169-354-629 08
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	178-956-023 29
	227
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	148-049-224 66
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	175-433-671 83
	223
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	169-334-918 04
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	178-842-410 09
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	174-147-910 75
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	162-315-283 38
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	143-136-952 45
	200
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	179-278-496 41
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»
в группу ИС-24
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	169-361-170 88
	269
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	060-103-894 11
	267
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	174-515-466 77
	263
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	208-452-594 67
	262
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	175-353-306 69
	262
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	156-762-059 89
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	160-941-717 64
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	175-332-478 74
	246
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	146-880-405 87
	231
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	176-541-861 97
	231
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	170-182-346 41
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	175-269-226 93
	225
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	169-437-909 21
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	176-071-843 80
	217
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	146-372-747 79
	212
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	170-203-377 18
	210
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	133-282-674 49
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	179-289-062 28
	200
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                                В.И. Игнатенко

Акбаева Ольга Викторовна, приемная комиссия, руководитель
Т.38-85-85 доб. 151, AkbaevaOV@norvuz.ru

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), факультет электроэнергетики, экономики и философии (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Педанова В.В.), планово-финансовое управление (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт  (Муковнина С.В.).